
 

INFÄSTNINGSMETODER 
TAKTILA LEDSTAVAR, STOPPMARKERINGAR, KONTRASTMARKERINGAR.  
 
 
BAKSIDA: STIFT 
Infästningsmetod: Borr- och limmetoden 
Stift är den överlägset starkaste och mest hållbara infästningsmetoden – och den vi 
alltid rekommenderar i första hand. Stiften, som är tillverkade i samma material som 
själva profilen, sänks ner i förborrade hål och limmas sedan fast med monteringslim. 
 
Den här metoden passar alla typer av sten- och betonggolv, både inomhus och 
utomhus. Det kräver lite arbete, men resultatet är värt det: slitstarkt, stöttåligt och 
långvarigt – perfekt för områden med mycket trafik och hög belastning. 
 

BAKSIDA: SLÄT 
Infästningsmetod: Monteringslim 
I de fall det helst undviks eller av någon anledning inte går att borra i golvet, är en helt slät 
baksida ett bra alternativ. Profilerna limmas då fast i golvet, med ett lim som är anpassat 
för både underlaget och profilens material. 
 
Limmetoden passar på sten-, betong- och trägolv, men garanterar inte ett lika starkt 
resultat som stiftmetoden. Däremot är det ett jättebra alternativ om det är viktigt att 
golvet inte skadas eller om ytan är något ojämn eller strukturerad. 
  

BAKSIDA: SKRUVHÅL 
Infästningsmetod: Skruv 
Ledstavar, stoppmarkeringar och kontrastmarkeringar som ska fästas på underlag i trä 
kan med fördel skruvas fast. Profilerna levereras då med färdiga skruvhål och fästs 
enkelt med rostfria skruvar. 
 
Skruvmetoden är tidseffektiv och ger ett starkt och vädertåligt resultat, perfekt för 
montering på träytor utomhus. 
 

BAKSIDA: 3M-TEJP 
Infästningsmetod: 3M-tejp 
Dubbelhäftande tejp från 3M är ett lämpligt alternativ när antingen underlaget eller den 
taktila profilen är tillverkad i polyuretan eller annan härdplast. Det ger ett förvånansvärt 
starkt resultat och är att föredra framför både lim och stift i detta fall. 
 
Medan taktila ledstråk är både visuella och kännbara, är kontrastmarkeringar främst ett 
visuellt hjälpmedel. De är betydligt lägre i höjd och utsätts inte för lika mycket stötar och 
belastning från sidan. 3M är därför en utmärkt infästningsmetod – snabb, enkel och 
hållbar. Detta gäller kontrastmarkeringar i så gott som alla material. 
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